
Zarządzenie  Nr ZBZ.0050.42.2012 

Burmistrza Gminy Trzebnica
 z dnia 20.03.2012 r.

w sprawie: powołania komisji ds. likwidacji wiat przystankowych w 
miejscowościach Sulisławice, Trzebnica ul. Wrocławska(Pafawag) oraz 
Malczów.

 Na  podstawie  art.  33,  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca 1990  r.  o  samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 01.142.1591 z póź. zm.) 

Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza co następuje:

§1 

Powołać komisję ds. likwidacji w składzie:

1.  Zbigniew Zarzeczny      - przewodniczący komisji
2.  Grzegorz Król               - sekretarz komisji
3.  Arkadiusz Wieczorek    - członek komisji

      
    §2

   Komisja dokona przeglądu wiat oraz zadecyduje o dalszej eksploatacji.
   Wiaty nie nadające się do dalszej eksploatacji zostaną zlikwidowane. 

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

G. K


